

4TRANSLATION OF JAMABANDI OF THE YEAR 2015 - 20116 VILLAGE DHLORIAN H:B NO : 180 TEHSIL PATHANKOT DISTT PATHANKOT

1	2	3	4	5	6	7	8
Khewat No./mall/ Patti, Namberdar	Khatoni No./Lagan	Name & Detail of owner	Name & Detail of Cultivator	Type of Irrigation	Khasra No. & Muraba No	Type of Land	Special Remarks
103 / 98	131	BALI RAM S/O KARTAR SINGH S/O KEHRO	SELF CULTIVATOR		16 // 25/1/2	0-5(0-1-26.46) BARANI	REPORT NO. 572 MORTGAGED DATED 21/8/2009 THROUGH TOTAL KHEWAT KITTE 5 AREA 9-13 AND KHEWAT 55 KHASRA NO. 19//19/1 AREA 4-15 TOTAL AREA 14-8 MORTGAGED BY BALI RAM S/O KARTAR SINGH IN FAVOUR OF PUNJAB GRAMIN BANK BRANCH KHUDAPUR MUKERIAN FOR THE CONSIDERATION OF RUPICE. 1,50,000 /-
TOTAL 3.09					18 // 4/2	2-8(0-12-14.06) BARANI	
MALL 1.93					18 // 5/1	3-10(0-17-70.50) BARANI	
SAWAI 1.16					18 // 5/2	3-10(0-17-70.50) BARANI	
(PATTI) PATI JAGTA				TOTAL	KITTE 4	3-10(0-17-70.50) BARANI	THROUGH MUTATION NO. 1228 DATED 5/2/2019 SOLD BY BALI RAM S/O KARTAR SINGH S/O KEHRO 1/1 SHARE IN FAVOUR OF BHUPINDER SINGH S/O HARDIAL SINGH S/O MANGAT RAM 1/2 SHARE, RAJESH KUMAR S/O KEDAR NATH S/O BISHAMBER DASS 1/2 SHARE KHASRA NO. 16//25/1/2, 18//4/2-5/1-5/2 KITTE 4 TOTAL AREA 9-13 SLOD MUTATION SANCTIONED.
(NUMBERDAR) HEM SINGH						9-13(0-48-81.52) 9KANAL 13 MARLA (0 HQ 48 AIR 81.52 SAINTARE) GHAIRMAJRUA	THROUGH REPORT NO. 100 MORTGAGED RTEDEEMED ON DATED 17/11/2018 REPORT NO. 100 DATED 17/11/2018 THROUGH PREVIOUS REPORT NO. 572 DATED 21/8/2009 REPORT HAS BEEN REDEEMED.
						9KANAL 13 MARLA (0 HQ 48 AIR 81.52 SAINTARE) GHAIRMAJRUA	



Translated to be true copy of document
Produced translation from Punjabi/Hindi
Jada/into English

Harmanjeet Bedi
Notary Public Pathankot

21 SEP 2020

ਜਮਾਂਬੰਦੀ- 2015 2016		ਪਿੰਡ- ਧਨੋਰੀਆਂ	ਹੱਦਬਸਤ ਨੰ:- 180	ਤਹਿਸੀਲ- ਪਠਾਨਕੋਟ	ਜ਼ਿਲਾ- ਪਠਾਨਕੋਟ		
1	2	3	4	5	6	7	8
ਖੇਵਟ ਨੰ./ ਮਾਲ/ਪੱਤੀ, ਨੰਬਰਦਾਰ	ਖਤੋਨੀ ਨੰਬਰ/ ਲਗਾਨ	ਮਾਲਕ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਕਾਸ਼ਤਕਾਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੇਰਵਾ	ਸਿੰਚਾਈ ਦਾ ਸਾਧਨ	ਮੁੱਥਾ ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ	ਰਕਬਾ ਅਤੇ ਭੌ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
103/ 98 ਕੁਲ 3.09 ਮਾਲ 1.93 ਸਵਾਲੀ 1.16 (ਪੱਤੀ) ਪਤੀ ਕਰਤਾਰ (ਨੰਬਰਦਾਰ) ਗੋ. ਸਿੰਘ	131	ਬਾਲੀ ਰਾਮ ਪੁੱਤਰ ਕਰਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਕੋਹਰੇ	ਖੁਦਕਾਸ਼ਤ		16 // 25/1/2 18 // 4/2 18 // 5/1 18 // 5/2 ਕੁਲ ਕਿਤੇ 4	0-5 (0-1-26.46) ਖਰਾਨੀ 2-8 (0-12-14.06) ਖਰਾਨੀ 3-10 (0-17-70.50) ਖਰਾਨੀ 3-10 (0-17-70.50) ਖਰਾਨੀ 9-13 (0-48-81.52)	ਰਪਟ ਨੰ 572 ਆਤ ਰਸਿਨ 21/8/2009 ਨਾਮੀ ਸਾਲਮ ਖੇਵਟ ਕਿਤਾ 5 ਰਕਬਾ 9-13 ਦਾ ਖੇਵਟ 55 ਨੰ ਖਸਰਾ-19//19.1 ਰਕਬਾ 4 15 ਕੁਲ ਰਕਬਾ 14-8 ਵਲੋਂ ਬਾਲੀ ਰਾਮ ਪੁੱਤਰ ਕਰਤਾਰ ਸਿੰਘ ਬਹੁੱਕ ਪੰਜਾਬ ਗਤਾਮੀਨ ਬੈਂਕ ਮਾਰਚ ਪ੍ਰਦੇਪੁਰ ਮੁਕਰੀਆ ਦੇ ਬਦਲੇ ਰਕਮ 1,50,000/- ਵਿਚ ਆਤ ਰਹਿਨ ਹੈ ਬਦਲੇ ਇੰਤਕਾਲ ਨੰ 1228 ਮਿਤੀ 5/2/2019 ਵਲੋਂ ਬਾਲੀ ਰਾਮ ਪੁੱਤਰ ਕਰਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਕੋਹਰੇ 1/1 ਹਿੱਸਾ ਬਾਹਰੇ ਖੁਪਿਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਰਦਿਆਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਮੰਗਤ ਰਾਮ 1/2 ਹਿੱਸਾ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਕਦਾਰ ਨਾਥ ਪੁੱਤਰ ਬਿਸੰਬਰ ਦਾਸ 1/2 ਹਿੱਸਾ ਨੰਬਰ ਖਸਰਾ - 16//25/1/2, 18//4/2- 5/1-5/2 ਕਿਤੇ 4 ਰਕਬਾ 9-13 ਸਾਲਮ ਬੈਂਕ ਹੋਇਆ ਇੰਤਕਾਲ ਮਜ਼ੂਰ ਹੈ ਜੀ ਬਦਲੇ ਰਪਟ ਨੰ 100 ਲੱਕ ਆਤ ਰਹਿਨ ਮਿਤੀ 17/11/2018 ਰਪਟ ਨੰਬਰ 100 ਮਿਤੀ 17/11/2018 ਰਾਹੀਂ ਸਾਬਕਾ ਰਪਟ ਨੰਬਰ 572 ਮਿਤੀ 21/8/2009 ਵਾਲੀ ਰਪਟ ਫਕ ਆਤ ਰਹਿਨ ਹੋ ਚੁਕੀ ਹੈ।
ਕਿਸਮ ਨੰ 31536	ਕੁੱਲ ਪੈਨ: 1	ਕੁੱਲ ਫੀਸ: 20	ਕਰਮਚਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ/ਅਹੁਦਾ: ਡਾਟਾ ਐਂਟਰੀ ਪਹਿਰੇਰ		ਕੰਪਿਊਟਰ ਮਾਲ ਹਿਕਾਰਤ ਮੁਤਾਬਿਕ ਨਾਲ ਦਰਜ ਹੈ।		

ਪ੍ਰੋਟੋਕੋਲ ਮਿਤੀ: 16-10-2019 11:11:04.733 ਸਵਰ
ਪਟਵਾਰੀ ਵਲੋਂ ਮਾਲ ਹਿਕਾਰਤ ਮਿਤੀ 15/10/2019 ਤਕ ਕੰਪਿਊਟਰ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਹੈ।
ਕਰਮਚਾਰੀ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ:

ਪ੍ਰੋਟੋਕੋਲ ਮਿਤੀ: 16-10-2019 11:11:04.733 ਸਵਰ
ਪਟਵਾਰੀ ਵਲੋਂ ਮਾਲ ਹਿਕਾਰਤ ਮਿਤੀ 15/10/2019 ਤਕ ਕੰਪਿਊਟਰ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਹੈ।
ਕਰਮਚਾਰੀ ਦੇ ਹਸਤਾਖਰ: